Nr 181 Dnia 18 sierpnia. Sobota. ^^^.■DnŁa 6 (18) sierpnia 1877 r.

(S© Frwwlncjl i w Cesar-
iggwt® wynosi rocznie rubli Br. 8
(w tem mieści się opłata pocztowa
a© przesyłko rs. 1 kopiejek 90,
Mf®8 s» opakowanie i ekspedycję
sffi. 1 kopiejek 80).

Prenumerata przyjmuje się rocz-
al®, półrocznie i kwartalnie.

ifejsfeopisma nadsyłane do
a®cfokcji nie x wracają się.

Do konkursu zgłaszać się mogą kan
dydaci nie tylko krajowi ale i zagraniczni.—
Od tych ostatnich wymaganą będzie znajomość
języka francuzkiego, jako z obcych najwięcej
rozpowszechnionego.

4) Kandydat przyjęty obejmie powierzoną mu
klasę, nie później jak z początkiem drugiego półro
cza roku szkolnego 1877/8 t. j. od dnia 21 grudnia
(2 stycznia) 1877/8 r.

Uwaga. Kandydaci winni przesyłać swoje papiery
i podania pod następującym adresem:

Do Dyrektora Warszawskiego Konserwatorium
Muzycznego, Prezydującego w komitecie konkurso
wym w Warszawie.

Prezydujący w komitecie kokursowym Dyrektor
Instytutu (Kontem atorium). Apolinary Katski.

—12976—